

# Melanie van der Burg



## Personalia

-  Melanie van der Burg
-  melanievdburg@live.nl
-  +31648173231
-  De Molen 43D  
3994DA Houten
-  22 april 1997
-  Den Haag
-  Rijbewijs A, in bezit van eigen auto
-  Nederlandse
-  Ongehuwd

## Vaardigheden

- Verzorging en ondersteuning ●●●●●
- Klantgerichtheid en verkoopervaring ●●●●●
- Coördinatie en teamwork ●●●●●
- Rapporteren volgens SOAP ●●●●●
- ADL-ondersteuning ●●●●●
- Verpleegtechnische handelingen ●●●●●

## Profiel

Een gedreven en zorgzame professional met ruime ervaring in de verzorging van patiënten in diverse zorginstellingen. Ik ben leergierig, sociaal, geduldig, en verantwoordelijk, met een sterke toewijding aan het bieden van hoogwaardige zorg en ondersteuning. Momenteel werkzaam als zorgcoördinator, waarbij ik verantwoordelijk ben voor MDO-planning en het onderhouden van contact met familie en artsen. Gespecialiseerd in de zorg voor patiënten met het syndroom van Korsakov.

## Opleidingen

- OBS de Steenvoorde** 2001 - 2009  
Rijswijk  
Behaald
- VMBO TL** 2009 - 2013  
Revus Lyceum, Wijk bij Duurstede  
Behaald
- Maatschappelijke Zorg 4** 2013 - 2015  
MBO Utrecht, Utrecht
- Verkoopspecialist 3** 2016 - 2017  
MBO Utrecht, Utrecht  
Behaald
- Verzorgende IG 3** 2019 - 2020  
MBO Amersfoort, Amersfoort  
Behaald

## Werkervaring

- Sales Advisor in Training tot Storemanager** 2017 - 2017  
Inditex, Utrecht  
Levering verwerken  
Aanvullen  
Kassadiensten draaien  
Klanten te woord staan
- Leerling Kraamverzorgende** 2018 - 2019  
Koru Kraamzorg, Utrecht  
Verzorging van moeder en baby  
Controles en rapporteren  
Kraamdossier bijhouden  
Samenwerken met verloskundige  
Huishoudelijke taken
- Leerling Verzorgende IG, Oranjestein** 2019 - 2020  
Pro Senectute, Doorn  
Werken volgens zorgleefplan  
ADL-ondersteuning bieden

## Talen

---

Nederlands	● ● ● ● ●
Engels	● ● ● ● ●
Duits	● ● ● ● ●

## Hobby's en interesses

---

- Reizen
- Interesse in dieren
- Uiterlijke verzorging
- Muziek

## Eigenschappen

---

- Leergierig
- Sociaal
- Geduldig
- Oprecht
- Eerlijk
- Zorgzaam
- Verantwoordelijk

Coördinerende taken  
Rapporteren volgens SOAP  
Verpleegtechnische handelingen  
Medicatie delen

### Zorgcoördinator/Verzorgende IG, Quarijn Het Zonnehuis

2020 - heden

Quarijn, Doorn

Werken volgens zorgleefplan  
ADL-ondersteuning bieden  
Rapporteren volgens SOAP  
Verpleegtechnische handelingen  
Medicatie delen  
Zorgleefplan maken  
MDO-planning  
Contact onderhouden met familie en artsen  
Gespecialiseerd in de zorg voor patiënten met het syndroom van Korsakov

## Nevenactiviteiten

---

### Collecte voor de Nierstichting

2012 - 2012

De nierstichting, Wijk bij Duurstede  
vrijwillig

### Collecte voor de Nierstichting

2013 - 2013

De nierstichting, Wijk bij Duurstede  
vrijwillig

## Cursussen

---

### Omgaan met probleemgedrag bij mensen met het syndroom van Korsakov

2024

### Omgaan met agressie bij mensen met het syndroom van Korsakov

2023

### Empatisch Directieve Benadering bij mensen met het syndroom van Korsakov

2023

## Stages

---

### Stagiaire, Oranjestein

2014 - 2015

Pro Secectute, Doorn

Ondersteunen bij ADL  
Ontbijt/lunch klaarmaken  
Rapporteren  
Activiteiten begeleiden  
Werken volgens een zorgleefplan

### Stagiaire

2016 - 2017

Switch Fashion, Wijk bij Duurstede  
Artikelen labelen en inhangen

Klanten te woord staan  
Kassadiensten draaien  
Goederen ontvangen